et insuper vota quaecumque (religionis

et castilatis tantummodo exceptis) in alia

pia et salutarla opera commutare (iniun-

ctà lamcn eis et eorum cuilibel in su-

pradictis casibus poenitentià salutari, ac

aliis iniungendis) possinl et valeant.

§ 3. Mandantes insupcr vcnerabilibus lubiiaoum

fì\
-i , •

I t
•

1 • • ubiqne locorum
•alribus nostris patriarclus, archiepisco- publicanduin.

pis, episcopis, et aliis quibuscumque ec-

clesiarum praelalis el locorum Ordinariis,

in virlulc sanclac obcdicnliae, ut, cum
barum lillcrarum transumpla aut exempla

acccpcrint, illa slatini per suas provincias,

ecclesias, diocceses publicenl el publicare

faciant, cleroque el populo sibi subieclo

solemnes processiones, sicut nos in prae-

dict;\ Urbe indiximus, indicanl el celc-

brcnt. Per praoscnles aulem, super ali-

qua irrcgularilalc publici vel occulta,

nolft, dcfectu, incapacitate aul inbabililate

quomodolibet contrada non intcndimus,

nec eliam in foro conscientiae, dispensare,

ncque ullam facultatem Iribuerc dispen-

sandi. Ac declaramus has ipsas praesenlcs,
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Dercgalioeon-
rarìoram.

quoad absolulionem in foro conscicntiae

et poenilenliali tantum, non aulem in foro

fori scii conlentioso, consequcndani , nc-

que eliam quoad dictum forum conscien-

liae iis qui ab aliquo iudice excommu-

nicati, suspensi vel inteidicti, seu alias in

sententias et censuras incidisse declarati,

vel publice denunciati fuerint, nisi intra

tempus celebralionis huiusmodi iubilaei

salisfecerint, aut cum partibus concorda-

verint, neque pariler haereticis aut schis-

malicis specialiler declaralis seu conde-

mnatis ullo modo suflragari.

§ 4. Non obstantibus constilutionibus

et ordinationibus apostolicis, praesertini

quibus absolvendi facultas, in cerlis lune

expressis casibus, ila specialiter Romano

Pontifici prò tempore esistenti reservatur,

ut nec etiam similes vel dissimiles iubi-

laei, indulgenliarum aut tiicultatum huius-

modi concessiones, nisi de illis expressa

mentio, aut specialis dcrogalio fiat, cui-

quam suffragari valeal , necnon quorum-

cumque Ordinum, congregationum et in-

personae in dignitale ecclesiastica consti-

tulac muniti?, cadcm prorsus fides ubique

gentium et locorum adhibealur, quac ipsis

praesentibus adhiberetur, si forcnt exhi-

bitae voi ostonsae.

Datum Romae, apud sanctum Pelrum,

anno Incarnationis Dominicae mdcxx, de-

cimosexto kalcndas aprilis
,

pontificatus

nostri, anno i.